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Deblowy półfinał Dominiki w ITF W35 Monastir

Dominika Podhajecka kolejny raz okazała się skuteczna w grze podwójnej w ITF Women's World Tennis Tour. Lubuszanka
swoje kolejne zawodowe podium, wywalczyła tym razem w turnieju rangi ITF W35. W zawodach Magic Hotel Tours by
FTT na twardej nawierzchni w tunezyjskim Monastyrze partnerowała reprezentantce Polski Aurora Urso (Włochy). Dominika
i jej partnerka zostały rozstawione w turniejowej drabince z numerem 4. W pierwszej rundzie polsko-włoski duet nie dał szans
(6:0, 6:1) parze Diana Maria Mihail (Rumunia) - Lina Soussi (Tunezja). W ćwierćfinale zawodniczka GKT Smecz Górzyca
wraz z partnerką pokonały (7:5, 6:4) dużo mocniejszy duet Sonia Cassani (Włochy) - Francesca Curmi (jedyna singlistka
Malty z rankingiem WTA 371).

W  półfinale  nasze  zawodniczki  musiały  uznać  wyższość  (1:6,  3:6)  niezwykle  silnej  jak  na  tej  rangi  zawodów  pary  Ariana
Arseneault (Kanada) - Alicia Dudeney (Wielka Brytania), które bez problemów wygrały cały turniej. Kanadyjka (23 l.) to
była 111 deblowa rakieta świata (obecnie 214 WTA) już z 10 tytułami, a 22-letnia Brytyjka (312 WTA) zdobyła 6
tytułów i wszystkie w tym roku. Dla porównania Dominika 741 WTA (19 l.) - 1 tytuł, a partnerka Aurora Urso (25 l.) -
1031 WTA (była 874) - bez tytułu. Jesteśmy bardzo zadowoleni nie tylko z wyniku Dominiki (partnerkę znalazła w ostatniej
chwili w zastępstwie kontuzjowanej Francuzki, z która miała grać 2 turnieje) ale i ofensywnej, skutecznej gry w deblu, którą
śledziliśmy w bezpośrednich relacjach na naszych ekranach. Grę pojedynczą reprezentantka Polski musiała rozpocząć od
eliminacji.  Ze względu na rozstawienie w tej  fazie zawodów pierwszą rundę miała wolną. W drugiej  rundzie Dominika
pokonała 6:4, 6:1 Tunezyjkę Nour Sahnoun. W odsłonie decydującej o awansie do głównej drabinki nasza tenisistka nie
sprostała (3:6, 4:6) rozstawionej z nr 2 Francuzce Laia Petretic (775 WTA była 685 WTA). Gratulujemy Dominice kolejnego
w karierze półfinału i kolejnych punktów WTA w grze podwójnej.

Dziękujemy wszystkim, którzy regularnie wspierają GKT Smecz Górzyca i Dominikę - TEAM Podhajecka - Lubuskie, Lotnisko
Zielona Góra/Babimost Spółka z o.o., Bank Spółdzielczy w Ośnie Lubuskim, EDF Renewables Polska Sp. z o.o. (EDF power
solutions Poland), Bloominess Polska sp. z o.o., Polski Związek Tenisowy (PZT), PHU Jamniuk, Sigma-Plus Krzysztof Waszak,
Kancelaria Podatkowa „SIGMA” Sp. z o.o Anna Waszak, a także wszystkim Darczyńcom z odpisu podatku.


